
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от 31 октября 2019 года            № 517 
 
О внесении изменений в генеральный план 
д. Максимовское Покровского сельского поселения 
Рыбинского муниципального района Ярославской области 
 
 

На основании ст. 9, 23, 24, 25 Градостроительного кодекса РФ,  
руководствуясь Уставом Рыбинского муниципального района, в целях устранения 
технической ошибки в части включения в границы д. Максимовское земельного 
участка с кадастровым номером 76:14:040401:1170 площадью 439226 кв.м, 
Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести в генеральный план д. Максимовское Покровского сельского 

поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, 
утвержденный решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального 
района от 29.08.2019 № 494 «Об утверждении генерального плана д. Максимовское 
Покровского сельского поселения Рыбинского муниципального района 
Ярославской области», следующие изменения: 

- дополнить положение о территориальном планировании (приложение 1) 
генерального плана д. Максимовское Покровского сельского поселения 
Рыбинского муниципального района Ярославской области  пунктом 4 следующего 
содержания: 

"4. Перечень земельных участков, которые включаются в границу 
населенного пункта, с указанием целей их планируемого использования. 

 

№ 
Кадастровый № 

В какой населенный пункт 
включается 

 

Площадь 
участка, 

кв. м. 

Цель планируемого 
использования 

1. 
76:14:040401:1170 дер. Максимовское 439226 

Для индивидуального 
жилищного 

строительства 



 
2. Разместить генеральный план д. Максимовское Покровского сельского 

поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области в 
Федеральной государственной информационной системе территориального 
планирования и на официальном сайте администрации Рыбинского 
муниципального района в сети «Интернет». 

3. Опубликовать решение в газете «Новая жизнь». 
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической политике и имущественным отношениям 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района. 

 
 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района           А.В. Малышев 

 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ


